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Tahun Akademit 2025/1026, maka perks ditetapkan Susunan Mata
Nulkah, Dasen Pengampu dan Koordinater Kelas Paralel & Semester

Surat Keputusan Nomor: 43.1 /TRILOGI/Rektor /KPTS/X/2025
Tanggal 11 September 2025
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MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama : SURAT KEPUTUSAN REKTOR TENTANG SUSUNAN MATA KULIAH,
DOSEN PENGAMPU DAN KOORDINATOR KELAS PARALEL SEMESTER
GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2025;
Kedua : Susunan Mata K dan Dosen Pengampu yang diberikan

dalam Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada Program S1
untuk semua Program Studi sebagaimana tercantum dalam Lampiran-1
Surat Keputusan ini;

Ketiga ¢ Susunan Mata Kuliah Fakultas dan Dosen Pengampu yang diberikan

+ Tugas Koordinator kefas paralel adalah sebagai berikut:
2. Mengkoordinasikan pelaksanaan perkulzhan untuk kelas-kelas mata

materi evaluas tugas, kuis, ujan, dan ain-ain);
b :

%l
akam ha perhitungan komponen nilai akhi (tugas, kuis, ujan, dan
lain-ain);
€ Mengambil alih proses evaluasi mahasiswa apabila dosen pengasuh

1Mumlmnmﬁshpadamhwm5’n—;;mi
pelaksanaan perkulishan pada kelas paraleinya untuk semester
berjalan.

Gasal Tatun Akademi 2025/2026;
dalam Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada Program S1 Tounkh ¢ Nk G — —
o '&m“"‘“ Sorinplon: diln St untuk semua Program Studi sebagaimana tercantum dalam Lampiran-2 et Progam Su; P ol
Surat Keputusan ini; 4
Mengingat 1 mmm."&mmmmummmm Keompat < Siisid M W sejuruh Program Kesebelas 3 » \
Peraturan Pemerieth Ekonomi_Bisnis _dan Humaniora beserta Dosen Pengampu yang surat o
P w,.mwg“w‘;’:m diberikan da::m :m:;m Gasal Tahun :::d:n;lk" | rﬁuzs/mzé yang beraky;
Perpunian Tiggt: rcantum dalam Lampiran-3 S utusan ini; & 4
Keduabefas  : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila
3 Peraturan Menter Pendidian, Kebudayaan, iset dan Teknclogs Kellma “ di Fakultas Sains, Teknik povt wak & lsdan
e e e Y dan Desain beserta Dosen Pengampu yang diberikan dalam Semester m““““'m"mmm" daanyz, diadzan
e 5 - ki Gasal Tahun Akademik 2025/2026 sebagaimana tercantum dalam
Lampiran-4 Surat Keputusan inl;
Bentuk Sekolah Tgg #mu Eonomi Keuangan dan Perbarkan il
o Keenam + Susunan Koordi liah lel yang diberikan dalam
G Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2025 pada Program S1 untuk
S St Universtas Triog Thon 221 semua Program Studi sebagaimana tercantum dalam Lampiran-5 Surat
Keputusan ini;
& Surat Xeputusan Pergurus YRR Nomor 03/Peng YPPU/PTS/
X1/2022 tanggal 1 Desember 202 tevang Peeganglati Rekox Ketujuh © Susunan kelas dan jadwal untuk setiap dosen ditentukan oleh Ketua
Univenstns Tl Peiode 2022:200; Program Studi S1, Ketua Program Ekstensi S1, dan Ketua Program
i Magister Manajemen S2;
25 Novembes 323 taag kit Orguien Lvksesiss g, Kedelapan ; Tugas dosen pengampu meliputi pembelajaran secara daring,
memberikan tugas, menguji dan memberikan nilai akhir untuk
oy iy R, i mahasiswa yang diasuhnya;
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PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 1
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026
1 | PGAWP22316 | Assesmen AUD Mia Rachmawaty, M.Pd 3 | Senin (18:30 5.4, 20:10)
B AUD or. SPd,MPd. 3 [ Senin(16:155.d. 17:55)
3 | PGAWP22533 | Metode Pengembangan Fisik | Mia Rachmawaty, M.Pd 3 | senin (15:30 5.d. 18:10) 26 | PGAWP22534 | Pendidikan Anak Berkebutuhan Mia M.Pd 2 is (18:30 .. 20:10)
dan Motorik AUD Xhons
| Peawp2zs3 WatadePrgerGarein k| Agng G K, SPS. WG 3 [ Senin (153054, 1800) T | PaAWRZZTS | ProiKari Wergair i Fasaie T [t (B4052.1810)
B Belojar | Dr. Dhit SPA,MPd | 3 | Senin(15:005.d.17:30) Mgtves, S5, M
|| AUD % kolog! M MPd | 2 | Kamis(15:005d.16:40)
& | PoAWP22105 AUD or. MPd. | 3 | Senin(13:3054. 1600)
o Metode Montessori Dr. Syefriani S, | 2 | Xamis(15:005.d. 164
7 | PGAWP22534 | Penddikan Anak Mia Rachmawaty, M.d 2 [ Senin(13:3054. 15:10) L " M:‘ Dorele 3 L 140
|| Berkebutuhan Khusus i
8 | PGAWP22314 | Praktik Observasi Lapangan | Dr. Duana Fera Risina, S °d., M.74d. 2 [ Senin(13005.4, 14:40)
- : 30 Anak Mia Mpd 2 | Kamis (13:30 5.d. 14:40)
9 | PGAWP22316 ] 3 [ Senin (093054, 1200 Usia Dini
|10 | PGAWP22106 | Konsep Dusar PAUD Or.Dhita Paranita Ningtyas, 5.pd, MPd | 3 | Selasa (1830 5., 21:00] 31 | PGAWP22533 | Metode Pengembangan Fisikdan | Agung Cahya Karyad), 3 | Kamis (130054, 15:30)
| 11 [ Peawp22106 » ) or. SPd, MPd, 3 [ Selasa (18:30.9. 2100) Motorlk AUD $.Pd,M.Pd
12 | PGAWP22531 | Metode Pengembangan r. Fadliah, M.Pd 3 | Selasa (18:30 5.9, 2100) 32 | PGAWP22535 | Metodologi Penelitian Dr. Roostrianawahti 3 | Kamis (13:005.d. 15:30)
Kogitif AUD Soekmono, M.Pd.
13 | PGAWP22106 | Konsep Dasar PAUD Or. Duana Fera Risina, 5,74, M.Pd. 3| Selasa (13:005.d. 15:30)
- 33 | PGAWP22535 | Metodologi Penelitian Dr. Duana Fera Risina, 3 d.15:30)
14 | PGAWP22529 k or. i MPd. | 2 | Selasa (13:005.d, 14:40) SPd., M.Pd.
15 | PGAWP22105 | Parkembangan AUD Or. Syefrani Darnis, 5.5, M.pd. 3 Rabu (18:305.4. 21.00) | PGAWPZZ740 | Parenting O, Syefran Darmis, 55, | 2| Kamis (130053, 14:40]
[ 16 [ Poawe22105 or. MPd, | 3 | Rabu (163054, 21:00) Mpd.
[17 [ 1 o o, Pd. 405.d. 18
D [ il R e e 35 | PGAWPZZ741 | Bimbingan Konseling D Roostranawaht 3| Jumat (133054, 16:00)
18 [ PGAPP22601 | Pengembangan ProgramKB | Dr. Syefriani Darnis, 5.5, M.d. 3| Rabu(15:40 5.4 18:00) Soekmono, M.Pd.
[ danTK 36 7 | Model Dr. /88, | 2 | Jumat(13:30sd.15:10)
19 | PoAWP22532  SPAMPA 3| Rabu (15:405.9. 18:00) MPd.
AUD
(20 [ PGAWP22101 | Belajar d or. SPA,MPd | 2 | Rabu(15405.4, 17:10) 8 Pendidika Dr. i 3 | Selasa (15:305.d17:10)
[ | Multikaltural Soekmono, M.Pd.
21| PGAWP22531 | Metods Pengembangan Or. Duana Fera Risina, 5.7, M P3. 3 [ Rabu (13:0054. 1530)
| Kognitif AUD 39 | PGAWP22530 | Matematika Untuk AUD Dr. Duana Fera Risina, 3 | Selasa (15:405.d 18:00)
22 [ PGAWP22104 | Profes! Kependidikan ‘Agung Cabya Karyad), 5Pd. M Pd 7| Rabu (130054, 14:40) SPd, MPd.
(23 [ PaAWP22534 | Pendidivan Anak . ONta Paranita Ningtyas, S0, M.pd | 2| Karmis (18:30 4. 20:0] 40| PGAWP22520 | Matematica Untuk AUD Mia Rachmawaty, M.Pd | 3 | Selasa (15:405.d 18:00)
2| PGAWP22102 | Pengantar Pandidikan Or. Dhita Paranita Ningtyas, SPd, MPd | 2 | Selasa (16,15 5.4 17.55) I [PGAWPZZTH | Microtoaching Caya arya, 7 | se (16351755]
| 25 | PGAWP22316 | Assesmen AUD ‘Agung Cahya Karyad, P4, M Pd 2 [ Senin(18305420.10) | SiPd.M.Pd




PRESENSI MAKUL METODE MONTESSORI

UNIVERSITAS TRILOGI

AL TRAP: albata Mol AT S0AW 4. Duren Tiga, Mec. Pancoran, Kota Jekarta Selatan, DKI Jokarta
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LAPFORAMN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PEMNDIDIKAN GURU PEMNDIDIKAN AMNAK USLA DM

2025/2026 GASAL
Wata st PG MomEEon HMama Kelas o
Dosen Pecaalar D Swefriani Damis . 5.5 . MPd
Mo mana [r— | welas S kelompok | Penemuse | atta | Hadie [ g | sake [Pesenase
Faserta Faguler
1 [23100170 SAALLA AP IND®, LALIRS, 16 1 15 w3 TS
z | 23150087 HASMATI RUADFIRA | 16 1 14 3T
[ = [23150099 ADILLA ZAMRA ANFAS AMEU HAD 1 e ) e 100
4+ | 2410050001 OLSA MY RA SAKINAR 16 1 15 wE TS
s | 2410050002 MIHEL MILLIFAR A HM A H 16 16 i)
& | 2410050003 B AV, 6 T a
¥ | 2ar 00500048 HERMINA, &5 T FL5AYE LRSLIR | L 16 100
= |2410050005 ATV, K ARIAAR | 16 15 1 100
% | za10050006 MIKEN MAILA ZAHIROH | e 16 100
10 | 2413050001 MELITTARCA DA SAL I Y 15 Y 100
11 | 2413050002 DHIANKE PRINCESSE HINGTYAS | 18 10 100
1z | 24140580001 ISR YOI, 15 2T
12 [2414050002 | - som B | e K | | e
14 | 2414050005 ERMI ELIvANA 16 16 100
15 | 241 5050002 DA san B 1z e
| 15 [ 2415050004 LaRAS SaT) 16 s 11 o8 TS
17 |za15050005 ILA ARTELA 16 1 12 2 2T
18 | za1 5050000 LAMIVA ZAHRANDY AFMDA | 1 = 11 BE T
1% | 2417050002 LIMEA LA | 16 16 100
20 | 2417080008 SR ARFINAH | 18 1o 100
z1 |za17osooon SALMARDE MARBLIN | T " T 278
22 [241 7050007 TRAMMA SITINIAK ' 1 14 w3TS
23 | 2417050008 SR WULLAMNA 16 1 15 ®3TS
T4 | 241 PO S0009 | * 1 18 TS
2= | 2417050010 LI RT3 b N Do 1 z 14 w75
| == | 2417050011 FLINIH WAHYLINTA 16 T 100
27 | 2417080012 LUSIANA 16 1 15 3T
& | 2417050013 FRIOIA AN GEABEAN | 1 1 15 w3 TS
2% |za17080018 PUTE ESRAING AFIFA | 16 & 10 ezs
2o [zavrosoor s RECHLIM A SARLIR | o z 1a rs
[=1 [2a17050018 FATRMNATI 1 1 1 14 SIS
3z |zar7050019 FARAHDARA DRILAS O LIMA 16 1 15 BETS
3 | 251 POS0001 RO AT LI D0 W T Y 16 & 10 E=
34 | 2517050005 TR RASAADIAYANTI | 1 1 14 w3 TS
2= | 280 Fos0000 MILRSAMTI | 18 1 14 3T
2¢ | 231 7080007 RISTA FURWANINGSIH 16 1 18 2T
37 | 2517050008 SUFRARTININGSIH | 18 1 15 B3 TS
3= | 2s1 7050000 REST¥A HARSANDI | 1 1 14 2375
% | 251 ros0011 CES! SUmsanaw.a | s 1 18 75
40 | 2577050018 AN TR VA | 16 1 15 BT
[ <7 [251 7050020 ANISEA FRUR WIUILASD ART | 16 12 s s

Program Studi
Mata Kuliah

Kurikulum

Kapasitas

1 23100178

2 23150087

3 23150099

S1 - Per

» Guru Pen

" Anak

Usia Dini

PGAWP22320 - Metode Montessori - 2

sKs
2022
100

AULIA AFINDA LAURA

HASNATI MAQFIRA

AQILLA ZAHRA ANFAS

AMRU HAQ

TuGAs
INDIVIDU

(a0,00%)

80.00

80.00

85.00

Periode

Nama Kelas

sistem Kuliah

Peserta

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 19 Januari 2026 oleh 170314

“

uts
(30,00%)

uas
(30,00%)

70.00 60.00
70.00 65,00
70.00 70.00

Jdafcrta, 01 Febouan 2026
FoTua Frod Fendackican GUT Fendiikan Sna Usia Dm

v Roostriarawahbs Sockenona, kML

MIF 150802

NILAI PERKULIAHAN MAKUL METODE MONTESSORI

2025/2026 Gasal
o1

Reguler
a

Nilai

71.00 B ~
72.50 B ~
76.00 B+ ~

.

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

2410050001

2410050002

2410050003

2410050004

2410050005

2410050006

2413050001

2415050005

2415050006

2417050002

2417050005

2417050006

2417050007

2413050002

2414050001

2414050002

2414050005

2415050002

2415050004

2417050008

2417050009

2417050010

24170500M

2417050012

2417050013

2417050016

OLSA MYRA SAKINAH

NIHEL NILUFAR RAHMAH

ALIFIA NAZWA

HERMINA ASTRIJAYA

UNUR

NAJWA KARIMAH

NIKEN NAILA ZAHIROH

MUTIARA DIVA SALIM

ILA ARMILA

LAMIYA ZAHRANDI

ADINDA

LINDA LAW

SRI ARFINAH

SALMAROI MARBUN

TIANNA SITINJAK

DHIANNE PRINCESSE

NINGTYAS

ISMA YONINA

QATHRUNNADA

ERNI ELIYANA

DIANA SARI

LARAS SATI

SRI YULIANA

N.USNARTI

NUR RITA HANDAYANI

YUNIH WAHYUNITA

LUSIANA

FRIDA PANGGABEAN

PUTRI ISNAINI AFIFA

62.50

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

856.00

85.00

75.00

75.00

85.00

80.00

75.00

75.00

85.00

865.00

85.00

85.00

75.00

75.00

85.00

86.00

80.00

75.00

75.00

75.00

0.00

75.00

70.00

70.00

75.00

75.00

75.00

75.00

70.00

70.00

75.00

70.00

75.00

70.00

75.00

75.00

75.00

70.00

75.00

70.00

70.00

70.00

75.00

70.00

70.00

70.00

0.00

80.00

70.00

70.00

70.00

80.00

756.00

80.00

70.00

70.00

80.00

70.00

70.00

60.00

80.00

80.00

80.00

70.00

70.00

30.00

84.00

80.00

85.00

60.00

60.00

60.00

80.50

76.00

76.00

77.50

80.50

79.00

80.50

72.00

72.00

80.50

74.00

73.50

69.00

80.50

80.50

80.50

76.00

73.50

60.00

80.20

79.00

80.00

69.00

69.00

69.00

A-

B+

A-

B+

A-

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci
Nilai KRS sudah

dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah



30

31

32

33

34

35

2417050017

2417050018

2417050018

2517050001

2517050005

2517050006

MOLINA SANUR

FATMAWATI

FARAHDARA DRIAN

IQLIMA

ROBIATUL ADAWIYAH

TARIRAMADAYANTI

NURSANTI

93.75

75.00

75.00

85.00

0.00

85.00

85.00

70.00

50.00

70.00

75.00

75.00

73.00

75.00

84.00

95.00

95.00

72.90

67.50

80.20

0.00

85.00

85.00

A-

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci

Nilai KRS sudah
dikunci



